



Rold Kloak- & Murermeister ApS

Lunddalsvej 2
9510 Arden
CVR-nr. 37591912

Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
04.01.2023

René Bach Justesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021/22	6
Balance pr. 30.06.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Rold Kloak- & Murermeister ApS
Lunddalsvej 2
9510 Arden

CVR-nr.: 37591912
Hjemsted: Mariagerfjord
Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

Direktion

René Bach Justesen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive murerforretning, herunder kloarkarbejde samt jord- og betonarbejde.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 68 t.kr. mod et underskud på 71 t.kr. sidste år. Ledelsen anser det opnåede resultat for værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		461.156	343.988
Personaleomkostninger	1	(534.397)	(420.156)
Af- og nedskrivninger		(10.823)	(10.823)
Driftsresultat		(84.064)	(86.991)
Andre finansielle indtægter		100	100
Andre finansielle omkostninger		(2.998)	(1.979)
Resultat før skat		(86.962)	(88.870)
Skat af årets resultat		19.000	18.000
Årets resultat		(67.962)	(70.870)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(67.962)	(70.870)
Resultatdisponering		(67.962)	(70.870)

Balance pr. 30.06.2022

Aktiver

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.352	35.175
Materielle aktiver	24.352	35.175
Anlægsaktiver	24.352	35.175
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	257.820	58.848
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	26.250	25.883
Udskudt skat	43.000	24.000
Andre tilgodehavender	0	22.385
Tilgodehavende skat	0	5.880
Tilgodehavender	327.070	136.996
Likvide beholdninger	0	75.330
Omsætningsaktiver	327.070	212.326
Aktiver	351.422	247.501

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		9.536	77.498
Egenkapital		59.536	127.498
Bankgæld		145.469	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.564	51.506
Gæld til tilknyttede virksomheder		56.117	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		216	216
Anden gæld		68.520	68.281
Kortfristede gældsforpligtelser		291.886	120.003
Gældsforpligtelser		291.886	120.003
Passiver		351.422	247.501
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	2		
Eventualforpligtelser	3		
Transaktioner med nærtstående parter	4		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	77.498	127.498
Årets resultat	0	(67.962)	(67.962)
Egenkapital ultimo	50.000	9.536	59.536

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Gager og lønninger	522.208	412.579
Andre omkostninger til social sikring	12.189	7.577
	534.397	420.156
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	529.202	0

3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Rold-Arden Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

4 Transaktioner med nærtstående parter

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtsående parter, der ikke er gennemført på normale markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.
